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KrF mottar 2 millioner i støtte fra engasjerte givere 
- «representerer et verdigrunnlag samfunnet vårt trenger» 
 
Norge er på mange områder verdens beste land og samfunn, bygget gjennom generasjoner med privat 
skaperkraft, hardt arbeid, dugnadsånd, nestekjærlighet og rettferdighet. Disse verdiene forvitrer i møte 
med ufattelig rikdom (Oljefondet), og sykdomstegnene er mange. Offentlig sektor eser ut, mens privat, 
norskeid næringsliv har fått dårligere rammebetingelser enn utenlandske aktører. Til tross for ekstremt 
generøse velferdsordninger, har vi et altfor stort utenforskap. Viktige velferdstjenester som utdanning, 
helse og eldreomsorg mangler ressurser, og statens enorme inntekter kunne vært prioritert langt bedre. 
 
KrF med Dag-Inge Ulstein, representerer selve grunnmuren det norske samfunnet er bygget på. Deres 
politikk setter de viktigste verdispørsmålene i høysetet. De vil gi barnefamilier bedre økonomi, og tror på at 
familiene og enkeltindividet er i stand til å ta gode valg i egne liv. De vil bedre våre omsorgstjenester og 
sikre alle en verdig alderdom. Og de har tillit til at lokalt forankret eierskap styrker verdiskapningen i og for 
Norge, med en god plan for rettferdig og fornuftig fordeling av velstanden som skapes.  
 
Dette grunnleggende budskapet resonnerer med alle som ønsker det beste for Norges fremtid. 
 
«Vi har blitt inspirert av donasjonen fra Øystein Stray Spetalen til KrF. Etter å ha satt oss grundigere inn i deres 
politikk, er vi overbevist om at KrF fortjener en mer sentral rolle blant våre folkevalgte. Dag-Inge Ulstein er en 
svært tillitsvekkende leder, og bringer med seg gode perspektiver som vil være verdifulle i en borgerlig 
koalisjon.» - Givergruppen 
 
Givergruppen består blant annet av: 
Albjerk, Wenche (Albjerk AS) 
Aubert, Espen (Daimyo) 
Braathen, Bror Sigurd (Effector AS) 
Braathen, Reidar Christoffer (Verso AS) 
Christensen, Henrik A. (August Industrier AS) 
Eger, Nicolai Andreas (Mahogny Capital AS og Mullaks AS) 
Grendahl, Jeanette 
Lier, Peder Rye (Pegasi AS) 
Løvenskiold, Carl Joachim 
Midthjell, Hilde (HiMi Invest AS) 
Mosvold, Kurt (Mosvold & Co AS) 
Mæle, Ola (Sjølyst Utvikling AS) 
Nørstrud, Henrik Børke (Tinden Holding AS) 
Rustad, Stian (ICT Group AS) 
Skaugen, Brynjulf Martinius (Holdings AS) 
Skeid, Eirik (Shark Industries AS) 
Stensland, Jack (Mr Iceman AS) 
Tvenge, Magnus (Fram Management AS) 


